Et movit inde Jonathas castra et applcuit ea
Ascalonem : et exierunt de civitate obviam illi in
magna gloria.

Et reversus est Jonathas in Jerusalem cum suis,
habentibus spolia multa.

Et factum est, ut audivit Alexander rex sermones
istos, addidit adhuc glorificare Jonathanam.

Et misit ei stulam auream, sicut consue-
dari cognatis regum. Et dedit ei Accarou, e
sines ejus in possessionem.

CAPUT XI.

Et rex Ægypti congregavit exercitum, sicut
quæ erat circa oram maris, et naves mul-
titudine quærebat obtinere regnum Alexandri dolo
dere illud regno suo.

Et exiit in Syriam verbis pacificis, et ap-
propinquavit ei civitates, et occurrerunt ei : quia mal-
e Alexander rex exire ei obviam, eo quod so-
lus esset.

Cum autem introiret civitatem Ptolemæi
nebat custodias militum in singulis civitatibus.

Et ut appropinquavit Azoto, ostenderunt
plum Dagon succensum igni, et Azotum, e
ejus demolita, et corpora projecta, et eos
cæsi erant in bello, tumultos quos fecerat
viam.

Et narraverunt regi, quia hæc fecit Jona-
thas invidiam facerent ei : et tacuit rex.

Et occurrit Jonathas regi in Joppen c
ria, et invicem se salutaverunt, et dor-
mavit illic.

Et abiit Jonathas cum rege usque ad :
qui vocatur Eleutherus : et reversus est
salem.

Rex autem Ptolemæus obtinuit dominium
suum usque Seleuciam maritimam, et cogit
Alexandrum consilia mala.

Et misit legatos ad Demetrium, dicens
componamus inter nos pactum, et dabo tibi
meam, quam habet Alexander : et regnabi-
tuo patris tui.

Pœnitent enim me, quod dederim illi filiam
quæsitum enim me occidere.

Et vituperavit eum, propterea quod con-
regnum ejus.

Et abstulit filiam suam, et dedit eam D
et alienavit se ab Alexandro, et manifestavit
inimicitiam ejus.

Et intravit Ptolemæus Antiochiam, et in
duo diademata capiti suo, Ægypti, et Asia
Alexander autem rex erat in Cilicia illis
ribus : quia rebellabant qui erant in locis

Et audivit Alexander, et venit ad eum
lum : et produxit Ptolemæus rex exerci-
tum : et occurrit ei in manu valida, et fugavit eum

Et fugit Alexander in Arabiam, ut ibi
retur : rex autem Ptolemæus exaltatus est.

Et abstulit Zabdiel Arabs caput Alexan-
dræ Ptolemæo.

Et rex Ptolemæus mortuus est in die ter-
tia qui erant in munitionibus, perierunt ab
erant in castra.

Et regnavit Demetrius anno centesimo
simo septimo.

In diebus illis congregavit Jonathas
erant in Judæa, ut expugnarent arcem, et
in Jerusalem : et fecerunt contra eam in-
multas.

Et abierunt quidam, qui oderant gente-
viri iniqui ad regem Demetrium, et renunti-
ei, quod Jonathas obsideret arcem.